58) Augustin. epist CXVIII ad Ianuav. c. III. Dixerit aliquis, non quotidie accipiendam Eucharistiam. Quesieris quare? Quonium inquit eligendisunt dies, quibus parius homo continentiusque vivit, quo ad tantum sacramentum dignius accedat. Qui enim manducaverit indigne, iudicium sibi manducat et bibit. Alius contra: immo, inquit, si tanta est plaga peccati atque impetus morbi, ut medicamenta talia differenda sint, auctoritate antistitis debet quisque ab altario suo removeri adagendam poenitentiam, et eadem auctoritate reconciliari. Hoc est enim indigne accipere, si eo tempore accipiat, quo debet agere poenitentiam, non ut arbitrio suo quum libet, vel auferat se communioni, vel reddat. Ceterum si peccata tanta non sunt, ut excommunicandus quisquam homo iudicetur, non se debet a quotidiana medicina dominici corporis separare.

59) Viatieum — «деньги на дорогу».

мы представляемъ на волю твоего Братства» 60). Еще: «Палладій» II рассказываетъ, какъ Макарій одну женщину, пойманную на таинствахъ и волшебствѣ убѣждалъ, говоря: «церковь ты всегда покинула даешь, потъ причащенія Таинъ Христовыхъ всегда удержишься. Ибо вотъ до чего ты дошла, что уже пять шедьль, какъ не приступала къ непорочнымъ, таинствамъ нашего Спасителя» 61). (Ср. Tertull. 61).

(Продолженіе слѣдуетъ).

ИЗВѢСТІЯ.

Вѣсть съ Афона. Отправленные Великою константинопольскою Церковью на Афонъ «экзархи» для присутствія на выборахъ игумена Пантелеймоновскаго монастыря и для водворенія въ немъ мира, исполнили свое порученіе согласно съ данными имъ наставленіями. Передавъ, по назначенію, патриаршескія посланія, адресованныя священному собору или протату, завѣдывающему въ Карѣ общими дѣлами Афона, и отцамъ названнаго монастыря, они созвали послѣднихъ и устно объявили имъ рѣшеніе Великой

60) S. Gregor. M. epist VII. ad Venant. episc. Gregorius Venantio episcopo hnenſi.—Accedens ad Gorgonom insulam fraternitas vestra discatit id quod ad nos de Saturnino expresbytero est perlatum. Pervenit namque ad nos, quia postquam proerimine lapsus sui a sacerdotii ordines deieclus, ad explendum ministerium presbyterii praesumpsit accedere et omnipotenti Deo hostias immolare. Quod si ita tactum fraternitas vestra revererit, eum sacri corporis et sanguinis Domini participatione privatum in poenitentiam redigat, ita ut usque ad diem obitus sui in eadem excommunicatione permaneat, et viaticum tantummodo exitussui tempore percipiat. Sin autem cum fraternitas tua talem poenitentiam agere cognoverit, ut ei juste ad recipiendam inter laicos communionem et ante exitum debeat misereri, hoc in tuae fraternitatis ponimus potestate. Menue Octobri, indictione 13.